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W Wojewódzkim Urzędzie Pracy w Toruniu realizujemy część zadań z zakresu tzw. Tarczy 
Antykryzysowej. Przedsiębiorcy otrzymują wsparcie na ochronę miejsc pracy w okresie przestoju 
ekonomicznego lub obniżenia wymiaru czasu pracy. 

Możliwości, które daje przedsiębiorcom Tarcza Antykryzysowa cieszą się dużym zainteresowaniem. 

Od 1 kwietnia do 12 maja 2020 r.:

do Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Toruniu wpłynęły  o  wnioski od 1034 przedsiębiorców
udzielenie dofinansowania do wynagrodzeń pracowników;
podpisane zostały umowy na łączną kwotę 110,7 mln zł;
wsparciem objęto 25 216 pracowników przedsiębiorstw;
wypłacono środki 586 pracodawcom w wysokości 37,1 mln zł, które stanowią pierwszą z trzech 
przysługujących transz dofinansowania.

W Wojewódzkim Urzędzie Pracy w Toruniu koordynowane są również działania powiatowych urzędów 
pracy (PUP) w ramach Tarczy Antykryzysowej w projektach pozakonkursowych PUP. Działania te 
finansowane są m.in. z funduszy unijnych, w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego (80 mln zł) oraz ogólnopolskiego Programu Wiedza Edukacja 
Rozwój (57 mln zł). 

W związku z realizacją zadań PUP do 12 maja 2020 r. Marszałek województwa kujawsko-pomorskiego 
zaopiniował i przekazał do Ministerstwa Rodziny Pracy i Polityki Społecznej 75 wniosków PUP o środki z 

, które będą przeznaczone na finansowanie:rezerwy Funduszu Pracy na kwotę ponad 416,7 mln zł

jednorazowych pożyczek dla mikroprzedsiębiorców (257,4 mln zł)
dofinansowanie części kosztów wynagrodzeń pracowników i prowadzenia działalności 
gospodarczej (159,3 mln zł).

Do 12 maja 2020 r. powiatowe urzędy pracy województwa kujawsko-pomorskiego wypłaciły środki 27 
461 przedsiębiorcom na kwotę ponad 138,6 mln zł, dotyczące:

jednorazowych, możliwych do umorzenia pożyczek dla mikroprzedsiębiorców – wypłacono środki 
;25 658 mikroprzedsiębiorcom w wysokości ponad 128,4 mln zł

dofinansowania przedsiębiorcy części kosztów wynagrodzeń pracowników i prowadzenia 
działalności gospodarczej – wypłacono środki 1795 firmom w wysokości 10,2 mln zł.

  
Za pośrednictwem Wojewódzkiego oraz Powiatowych Urzędów Pracy, na konta pracodawców regionu 

 trafiło do tej pory łącznie 175,7 mln zł.

Zachęcamy do korzystania ze wsparcia w ramach Tarczy Antykryzysowej. 
Szczegółowe informacje i możliwości dostępne są na stronie https://www.gov.pl/web
/tarczaantykryzysowa 

Infolinia WUP w Toruniu: 
tel. 56 669 39 95 
e-mail: tarcza@wup.torun.pl
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